鲁仓协字[2013]7号

关于举办《仓管员》国家职业资格
培训班的通知
各企事业单位:
为了适应我国仓储物流业快速发展及对相关人才和相应资质认证的迫切需要，为积极响应国家相关规定的“就业准入，执证上岗”的政策，加快仓储人才的培养，满足广大劳动者和用人单位的需求，山东省仓储协会决定举办2013年下半年 “仓管员”国家职业资格考前培训班，旨在提高仓储学员的专业知识和技能，参加国家职业资格考试合格者可获得有人力资源和社会保障部颁发的国家职业资格证书。现将有关事项通知如下：
一、培训项目：
仓管员(中级、高级)
二、培训内容：
    理论课程：仓储管理概述、商品入库业务、商品储存保管、仓库温湿度控制与调节、仓储商品防雾、仓库害虫的防治、金属商品的锈蚀与防护、仓储商品的老化及其防治、化学危险品的安全储存、商品包装和出库、智能化仓库及仓库的安全工作等课程
    实践课程：在仓储基地实地参观、实践。
三、培训对象：
     在生产与流通领域中从事运输、采购、供应、存储、信息和服务   等物流活动中的管理人员；在职或将来从事仓库管理人员。
四、报名材料及其他：
（1）本人身份证、最高学历证书原件及复印件各1张；
    （2）相关职业从业年限、学历证明；
    （3）近期两寸正面、免冠、彩色照片2张，同底板电子照片一张（320*240（长*宽）20k以内大小，避免深色背景、衣服）。
五、收费标准：
仓管员（初级）：  480元/人      仓管员（中级）： 780元/人
仓管员（高级）：980元/人
 (费用包括：报名费、培训费、教材费、专家费、场地费、鉴定费、      证书费等)食宿统一安排，费用自理。
六、委托报名单位及报名地址：
委托报名单位：山东国储职业培训学校
地址：济南市经五路338号（山东储备物资管理局院内）
济南市经十路10567号成城大厦A座14层
报名电话：0531---81272198   18653122538  13012991080
   13105316819
联系人:李老师  王老师  葛老师
七、培训时间培训及其他：
     仓管员培训时间：中级10月21号—10月23号
                     高级10月24—10月29号
培训地点及其他：  济南
（注：报名单位报名人员超过20人，可以提供上门教学；并将有中高级物流师班同时举办，报名截止日期10月31号））
                                     山东省仓储协会
二0一三年九月十二号
附件：
培训报名表
时间：
	姓名

	性别

	出生日期

	学历

	民族

	政治面貌

	联系电话

	办公电话

	培训项目及等级

	现所在单位及职务

	工作简历

	培训经历

	费用合计
	人民币（大写）   万  千  百  拾元整  ￥：＿＿＿元

	户名
	山东国储职业培训学校

	开户行
	5319  0381  7610  302

	账号
	招商银行济南市阳光新路支行

	联系电话
	0531--81272198
	传真
	0531---81272185

	联系人
	李建  15966677727

注：表格可复制